Żniżewo - Miltay

321

Smijewo

Ciech / Smijewo

Smijewo

(1431)

Jacobus, Jamssius et Andreas, fratres patruelis de Ropyle, totam ipsorum portionem in Zaczewo, dist. Czehonoviensis, Nicolas alias Nikel de S. filio Marcissii pro certa summa et particula portionis sue in S., resignaverunt.

M.K. 334, 52 59 (P. Pr. VI, 321)

Ciech / Zwijed

Smyggeno - [Miktry] (1512)

inter n. -- heredes de Jarbuty et inter joan.
presbiterum, trich. Joannis, Stan., Mart.
omn. Wlosthomis, sonum Lawrencei, tuto.
Nicolai de s. domini deputati ad reviden-
dum saltum et stolidla circa molendi-
num Jarbuty constructum in fl. Lidina
constituerunt, quod meus --

. ciech. gr. diss. 53, 308°

Czechy

Smygiewo

(1512)

Non. d. Stan. pleb. de S., habet consan-
guineam post ^{ad} 30 - em de Gadompea,
etatis ut apparebat 60 annorum

Putti fest. 1/160

Aechy / emigens .

(1517, 1517, [1518])

Smoggen

Augustin. de S.

{ presens in Gostkowo

~~—~~ capope opil. Poroszny

Rust. test. 1, 488"